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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405 SV Rhadereistedt 1093 Ringen 47 47 19 6 1

1790 Brunkhorst, Hans-Jürgen 369
1791 Eckhoff, Heino 350
1792 Müller, Hermann 374

2  0817 SSGem Wittlage 1087 Ringen 47 42 24 5 2

1796 Asbrock, Hans-Dieter 359
1797 Voss, Christian 368
1798 Pagalys, Hans 360

3  0706 SV Etzhorn 1898 1074 Ringen 34 54 24 8

1793 Kastens, Kurt 360
1794 Olberding, Aloys 350
1795 Beneke, Rolf 364

4  1100 SV Harsefeld 1903 272 Ringen 2 5 10 6 6

1799 Dreyer, Gerhard 0
1800 Potthast, Ferdinand 272
1326 Störtenbecker, Heiko 0



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 27.04.2019 17:14 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1809 Janssen, Gerd  1005 SV Nortmoor 1930 94 92 94 97 377

2 1792 Müller, Hermann  0405 SV Rhadereistedt 93 94 92 95 374

3 1790 Brunkhorst, Hans-Jürgen  0405 SV Rhadereistedt 94 93 93 89 369

4 1797 Voss, Christian  0817 SSGem Wittlage 93 89 90 96 368

5 1811 Lührs-Ecks, Hans Herbert  1100 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 88 92 96 92 368

6 1807 Rave, Gerd  0824 SSGem Aschendorf 92 88 90 96 366

7 1795 Beneke, Rolf  0706 SV Etzhorn 1898 91 90 92 91 364

8 1810 Tobias, Theodor  1004 SV Wittmund 1588 91 91 93 89 364

9 1798 Pagalys, Hans  0817 SSGem Wittlage 90 90 92 88 360
10 1793 Kastens, Kurt  0706 SV Etzhorn 1898 91 89 93 87 360
11 1796 Asbrock, Hans-Dieter  0817 SSGem Wittlage 93 90 83 93 359
12 1110 Hartwig, Horst  0903 SV Huxfeld 1876 90 88 92 89 359
13 963 Land, Hartmut  0817 SSGem Wittlage 90 88 93 87 358
14 1808 Petschull, Günter  0817 SSGem Wittlage 92 90 87 87 356
15 1794 Olberding, Aloys  0706 SV Etzhorn 1898 85 88 90 87 350
16 1791 Eckhoff, Heino  0405 SV Rhadereistedt 91 88 88 83 350
17 1156 Poelmeyer, Gottlieb  1002 SV Hinte 1955 87 82 89 88 346
18 1802 Bruns, Karl-Ludwig  0502 SV Osterbinde-Eschenhausen 84 84 86 91 345
19 1805 Koopmann, Jürgen  0715 SV Hankhausen 1925 87 87 84 85 343
20 1801 Taege, Hermann  0405 SV Rhadereistedt 79 78 82 85 324
21 1804 Gyger, Fritz  0706 SV Etzhorn 1898 82 81 83 76 322
22 1806 Sold, Uwe  0703 SV Obenstrohe 1960 74 76 80 82 312
23 115 Beulich, Reinhard  0301 SV Hemsloh 1926 73 78 71 85 307
24 1800 Potthast, Ferdinand  1100 SV Harsefeld 1903 64 78 62 68 272
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